
Zaproszenie  na  wernisaż
wystawy  fotografii  pn.  „Od
parowozów  po  katedry”  w
Powiatowym Centrum Informacji
Turystycznej w Limanowej
7 stycznia 2025 r.

10  stycznia  2025  r.  o  godzinie  17.00  Powiatowe  Centrum
Informacji  Turystycznej  w  Limanowej  zaprasza  na  wernisaż
wystawy  fotografii  autorstwa  Karola  Wojtasa  –  historyka  i
regionalisty,  twórcy  oraz  prowadzącego  cykle  wydarzeń:
„Spacery Historyczne po Limanowej” i „Spacery Historyczne w
Powiecie Limanowskim” .

Na  zdjęciach  wykonanych  w  latach  2005  –  2024  uwiecznione
zostały między innymi krajobrazy górskie, zabytkowe budowle,
ale  też  przyroda  czy  zabytki  techniki.  Z  racji  swoich
zainteresowań autor fotografował przez lata parowozy, wagony i
inny tabor kolejowy, ale także zabytkową architekturę w tym
między innymi średniowieczne kościoły czy zamki, ale także
samoloty i różne wydarzenia w regionie. Część zdjęć wykonywana
była  dla  dokumentacji  wycieczek  czy  wyjazdów  zaś  część  w
ramach  pracy  dziennikarskiej  autora  w  ramach  reportaży  do
prasy lokalnej.
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Najnowsza wystawa prezentowana w Powiatowym Centrum Informacji
Turystycznej  w  Limanowej  pozwala  zanurzyć  się  w  świat
niezwykłych  miejsc,  budynków  oraz  historii,  które  w  sobie
zawierają.

Wystawę  pt.  „Od  parowozów  do  katedry”  można  zwiedzać  w
Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej (Rynek
25) do 30 stycznia 2025 r. Serdecznie zapraszamy!

 



Karol Wojtas – historyk i regionalista, twórca oraz prowadzący
„Spacery Historyczne po Limanowej” i „Spacery Historyczne w
Powiecie Limanowskim”.

Urodzony w 1983 roku w Limanowej, studiował Historię Kościoła
na Wydziale Historii i Dziedzictwa Kulturowego Uniwersytetu
Papieskiego  Jana  Pawła  II  w  Krakowie.  Od  2013  roku
współpracownik „Echa Limanowskiego”, później także w latach
2014  –  2018  współpracownik  Gazety  Krakowskiej  jako  autor
artykułów cotygodniowego dodatku gazety pt. „Tygodnik Ziemia
Limanowska” a także autor tekstów w kwartalniku „Sądeczanin.
Historia”. Działacz społeczny, członek Polskiego Towarzystwa
Historycznego,  współpracownik  Lokalnej  Organizacji
Turystycznej  Powiatu  Limanowskiego  podczas  realizacji  kilku
różnych projektów.
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